
Berita Acara Pengajaran STATISTIKA-0635 (4 SKS) 

Dosen: 200209797-RDT - Rudianto 

Kelas: 63.3B.01  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 403-D2 

2024-09-27 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:33:03 -

16:36:33  

Konsep Dasar Statistika Konsep Dasar 

Hipotesis  

Pert.1 Konsep Dasar Statistika, 

jumlah mhs: 60, mhs hadir: 59, mhs 

tidak hadir: 1  

2 403-D2 

2024-10-04 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:22:09 -

16:30:14  

Jenis Data Penyajian Data  

Pert.2 Jenis dan Cara Penyajian 

Data. Jumlah mhs: 60, mhs hadir: 

56, MHS TIDAK HADIR: 4  

3 403-D2 

2024-10-11 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:28:10 -

16:33:37  

Populasi dan Sampel Dalam Penelitian  

Pert.3 POPULASI DAN SAMPEL 

DALAM PENELITIAN. Jumlah 

mhs: 60, mhs hadir: 58, mhs tidak 

hadir: 2  

4 403-D2 

2024-10-25 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:22:08 -

16:27:01  

Variabel dan Skala Penelitian  

Pert.4 Pert.4 VARIABEL DAN 

SKALA PENGUKURAN DALAM 

PENELITIAN. jumlah mhs: 60, mhs 

hadir: 54, mhs tidak hadir: 6  

5 403-D2 

2024-11-01 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:31:21 -

16:27:55  

Uji Validitas dan Reabilitas  

Pert.5 UJI INSTRUMEN 

PENELITIAN (UJI VALIDITAS 

DAN RELIABILITAS). jumlah 

mhs: 60, mhs hadir: 55, mhs tidak 

hadir: 5  

6 304-D2 

2024-11-02 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:36 tidak 

absen keluar  

Uji Asumsi Klasik (Uji Normalitas, Uji 

Multikolinieritas, Uji Heteroskedastisitas 

dan Uji Autokorelasi)  

Pert.6 Uji Asumsi Klasik. jumlah 

mhs: 60, mhs hadir: 55, mhs tidak 

hadir: 5  

7 403-D2 

2024-11-08 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:21:19 -

16:27:55  

Korelasi dan regresi linear berganda  

Pert.7 ANALISIS Korelasi dan 

REGRESSI LINIER 

(Sederhana&Berganda). jumlah mhs: 

60, mhs hadir: 59, mhs tidak hadir: 1  

8 403-D2 

2024-11-15 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:21:19 -

16:27:55  

UTS Ujian UTS berjalan dengan lancar 

9 403-D2 

2024-11-22 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:22:59 tidak 

absen keluar  

Identifikasi variable penelitian, 

Pengolahan data karakters, Pengolahan 

data uji kualitas data, Pengolahan data uji 

asumsi klasik,Pengolahan data uji parsial 

an simultan  

Pert.9 Penjelasan dan pengarahan 

presentasi penelitian pbl mata kuliah 

statistika. jumlah mhs: 60, mhs 

hadir: 56, mhs tidak hadir: 0  

10 403-D2 

2024-11-29 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:24:24 -

16:27:06  

Identifikasi variable penelitian, 

Pengolahan data karakters, Pengolahan 

data uji kualitas data, Pengolahan data uji 

asumsi klasik,Pengolahan data uji parsial 

an simultan  

Pert.10 Presentasi laporan penelitian 

kelompok 1 dan 2. Kelompok 1 

presentasi laporan penelitiannya 

kosong dengan arti belum detail dan 

tidak ada uji asumsi klasik. jumlah 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

mhs: 60, mhs hadir: 51, mhs tidak 

hadir: 9  

11 403-D2 

2024-12-06 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:23:01 -

16:33:14  

Identifikasi variable penelitian, 

Pengolahan data karakters, Pengolahan 

data uji kualitas data, Pengolahan data uji 

asumsi klasik,Pengolahan data uji parsial 

an simultan  

Pert.11 Presentasi laporan penelitian 

kelompok 3 dan 4. Jumlah mhs: 60, 

mhs hadir: 55, mhs tidak hadir: 5 

Mhs  

12 403-D2 

2024-12-13 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:21:21 -

16:33:16  

Identifikasi variable penelitian, 

Pengolahan data karakters, Pengolahan 

data uji kualitas data, Pengolahan data uji 

asumsi klasik,Pengolahan data uji parsial 

an simultan  

Pert.12 Presentasi laporan penelitian 

kelompok 5 dan 6. Jumlah mhs: 60, 

mhs hadir: 50, mhs tidak hadir: 10.  

13 403-D2 

2024-12-20 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:26:19 -

16:36:22  

Identifikasi variable penelitian, 

Pengolahan data karakters, Pengolahan 

data uji kualitas data, Pengolahan data uji 

asumsi klasik,Pengolahan data uji parsial 

an simultan  

Pert.13 Presentasi laporan penelitian 

kelompok 7 dan 8. Jumlah mhs: 60, 

mhs hadir: 54, mhs tidak hadir: 6  

14 403-D2 

2025-01-10 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:22:18 -

16:33:17  

Pembuatan Makalaha Penelitian 

Pembuatan Video Tutorial  

Pert.14 Presentasi laporan penelitian 

kelompok 9 dan 10. Jumlah mhs: 60, 

mhs hadir: 53, mhs tidak hadir: 7  

15 403-D2 

2025-01-17 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:26:41 -

16:34:56  

Pembuatan Makalaha Penelitian 

Pembuatan Video Tutorial  

Pert.15 Presentasi laporan penelitian 

kelompok 11 dan 12. Jumlah mhs: 

60, mhs hadir: 56, mhs tidak hadir: 4  

16 403-D2 

2025-01-24 

13:20-16:40 

Masuk: 

13:26:41 -

16:34:56  

UAS Ujian UAS berjalan dengan lancar 

 

  



Presensi Kehadiran STATISTIKA-0635 (4 SKS) 

Dosen: 200209797-RDT - Rudianto 

Kelas: 63.3B.01 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

1 63230633 KANIA APRILLIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

2 63230643 TERA PUSPITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 63230654 FERDY ARDYYANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 63230676 SYAHLA RHEVA ARDELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 63230683 AYESHA EKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 63230685 ADHELYA CHRISTINA MARTHA DIREDJA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

7 63230686 BUNGA INDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 63230688 NABILA NUR ANDINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 63230699 NISA MONICA JONG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 63230700 AZZAHRA ANNISA RAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 63230711 ANIS FITRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 63230712 AKBAR JULIANSYAH FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

13 63230721 NAFISA AULIA MARTSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 63230724 AZZAHRA BELINDA CHAIRUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 63230725 SITI SYILVA FADIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 63230732 ANINDA NURAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 63230759 ADRIAN FHARAS YUANDRA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

18 63230766 FATMA ARUMNINGTYAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 63230790 SITI SYAWALIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 63230793 NOVITA WIDIAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

21 63230794 RANI NUR AFIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 63230796 
MUHAMMAD NURHIDAYATULLAH EKA 

PASOPATI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

23 63230798 NABILLA CITRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 63230805 SITI JANIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 63230811 BIANCA FALIN ALFATIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 63230828 AMMARA GHINA ABIYYU ZAHIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 63230840 CHANIA CAHAYANINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 63230846 MUHAMMAD ISMAIL ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

29 63230853 NAHYA PUTRI SALSABILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 63230854 MAUREEN IMBRUGLIA MARCUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

31 63230871 ZAHREYSKI PARDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 63230877 KENNIA RISMARATRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 63230886 DWI SEPTIANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 63230891 ANTONITA WAHYU CLORIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 63230898 AZAHRA NUR FADHILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 63230902 CLARISSA NAJWA CHALIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

37 63230904 DELA SUKMA PANGESTU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 63230916 INAYA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 63230933 ZACKY RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 63230942 RISNA WULANDARI SATRIA NEGARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 63230947 ABDUL ROFIQ ODE LAADJIB ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 63230948 NAYLA NAZWA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 63230969 SAFA KINARYA SAGITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 63230971 SIFA FAUZIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 63230972 DHEA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 63230991 JIYADUL HAFIDZ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 9 

47 63230997 MUHAMMAD ZAQI SUBAGYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

48 63231002 DINA OKTA TRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

49 63231004 EDELWEISS CECILIANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 63231039 IBNU WAHYUDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 12 

51 63231041 KEYLA ANINDIA PUTRI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

52 63231046 NAIFAH AMELIA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

53 63231052 TITANIA ZAHRA NURLIYAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

54 63231056 LUTFATUL UMAMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

55 63231074 INDRI JIHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

56 63231077 SALSA OKTAVIA SALBINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

57 63231078 DINDA FEBRIYANI MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

58 63231087 MUHAMMAD DAFFAA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

59 63231096 ANISAH RUSNADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

60 63231116 FAIZ AZZAM ATTAMIMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 59 58 58 56 56 55 59 59 58 55 57 58 55 58 57 59 - 

 

 



Penilaian STATISTIKA-0635 (4 SKS) 

Dosen: 200209797-RDT - Rudianto 

Kelas: 63.3B.01 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 63230633 KANIA APRILLIYANTI 0 0 0 0 A 

2 63230643 TERA PUSPITA 0 0 0 0 A 

3 63230654 FERDY ARDYYANSYAH 0 0 0 0 A 

4 63230676 SYAHLA RHEVA ARDELIA 0 0 0 0 A 

5 63230683 AYESHA EKA PUTRI 0 0 0 0 A 

6 63230685 ADHELYA CHRISTINA MARTHA DIREDJA 0 0 0 0 A 

7 63230686 BUNGA INDAH 0 0 0 0 A 

8 63230688 NABILA NUR ANDINI 0 0 0 0 A 

9 63230699 NISA MONICA JONG 0 0 0 0 A 

10 63230700 AZZAHRA ANNISA RAHMAN 0 0 0 0 A 

11 63230711 ANIS FITRIYANI 0 0 0 0 A 

12 63230712 AKBAR JULIANSYAH FIRDAUS 0 0 0 0 A 

13 63230721 NAFISA AULIA MARTSYAH 0 0 0 0 A 

14 63230724 AZZAHRA BELINDA CHAIRUNNISA 0 0 0 0 A 

15 63230725 SITI SYILVA FADIA 0 0 0 0 A 

16 63230732 ANINDA NURAINI 0 0 0 0 A 

17 63230759 ADRIAN FHARAS YUANDRA PUTRA 0 0 0 0 A 

18 63230766 FATMA ARUMNINGTYAS 0 0 0 0 A 

19 63230790 SITI SYAWALIYAH 0 0 0 0 A 

20 63230793 NOVITA WIDIAWATI 0 0 0 0 A 

21 63230794 RANI NUR AFIFAH 0 0 0 0 A 

22 63230796 MUHAMMAD NURHIDAYATULLAH EKA PASOPATI 0 0 0 0 A 

23 63230798 NABILLA CITRA 0 0 0 0 A 

24 63230805 SITI JANIAH 0 0 0 0 A 

25 63230811 BIANCA FALIN ALFATIA 0 0 0 0 A 

26 63230828 AMMARA GHINA ABIYYU ZAHIRA 0 0 0 0 A 

27 63230840 CHANIA CAHAYANINGRUM 0 0 0 0 A 

28 63230846 MUHAMMAD ISMAIL 0 0 0 0 A 

29 63230853 NAHYA PUTRI SALSABILLAH 0 0 0 0 A 

30 63230854 MAUREEN IMBRUGLIA MARCUS 0 0 0 0 A 

31 63230871 ZAHREYSKI PARDIANSYAH 0 0 0 0 A 

32 63230877 KENNIA RISMARATRI 0 0 0 0 A 

33 63230886 DWI SEPTIANINGSIH 0 0 0 0 A 

34 63230891 ANTONITA WAHYU CLORIA 0 0 0 0 A 

35 63230898 AZAHRA NUR FADHILAH 0 0 0 0 A 

36 63230902 CLARISSA NAJWA CHALIZA 0 0 0 0 A 

37 63230904 DELA SUKMA PANGESTU 0 0 0 0 A 

38 63230916 INAYA RAMADHANI 0 0 0 0 A 

39 63230933 ZACKY RAMADHAN 0 0 0 0 A 

40 63230942 RISNA WULANDARI SATRIA NEGARA 0 0 0 0 A 

41 63230947 ABDUL ROFIQ ODE LAADJIB 0 0 0 0 A 

42 63230948 NAYLA NAZWA AZZAHRA 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

43 63230969 SAFA KINARYA SAGITA 0 0 0 0 A 

44 63230971 SIFA FAUZIAH 0 0 0 0 A 

45 63230972 DHEA SAFITRI 0 0 0 0 A 

46 63230991 JIYADUL HAFIDZ 0 0 0 0 B 

47 63230997 MUHAMMAD ZAQI SUBAGYA 0 0 0 0 A 

48 63231002 DINA OKTA TRIYANI 0 0 0 0 A 

49 63231004 EDELWEISS CECILIANY 0 0 0 0 A 

50 63231039 IBNU WAHYUDA 0 0 0 0 A 

51 63231041 KEYLA ANINDIA PUTRI 0 0 0 0 E 

52 63231046 NAIFAH AMELIA RAMADHANI 0 0 0 0 A 

53 63231052 TITANIA ZAHRA NURLIYAN 0 0 0 0 A 

54 63231056 LUTFATUL UMAMAH 0 0 0 0 A 

55 63231074 INDRI JIHANI 0 0 0 0 A 

56 63231077 SALSA OKTAVIA SALBINA 0 0 0 0 A 

57 63231078 DINDA FEBRIYANI MAHARANI 0 0 0 0 A 

58 63231087 MUHAMMAD DAFFAA 0 0 0 0 A 

59 63231096 ANISAH RUSNADI 0 0 0 0 A 

60 63231116 FAIZ AZZAM ATTAMIMI 0 0 0 0 A 

 


